
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
//т 2015 г . №

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав городского округа город Рязань, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4029

Руководствуясь Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке 

образования и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите 

их прав на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 

№ 132-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и 

защите их прав и организации деятельности этих комиссий», статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа город Рязань, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 03.09.2010 № 4029 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав городского округа город Рязань» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 08.10.2010 №4900, от 13.01.2011 №54, от 05.07.2011 № 2946, от 17.05.2012 

№ 2626, от 21.02.2013 № 543, от 30.08.2013 № 3581, от 19.03.2014 № 1046), следующие 

изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа город Рязань Горковенко С.А., Заводову С.А., Саплёнкова А.В.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа город Рязань:

- Суслова Анатолия Ивановича - председателя комитета по общественной 

безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (по согласованию);

- Идрисову Наталью Викторовну - заместителя директора ГБУ РО «Комплексный 

центр социального обслуживания населения города Рязань» (по согласованию);



- Першукову Киру Юрьевну - начальника ОПДН ЛО МВД России на станции 

Рязань (по согласованию);

Королькова Антона Владимировича - старшего психолога группы 

психологического обеспечения ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области 

(по согласованию);

- Якунину Светлану Борисовну - начальника отдела по связям со средствами 

массовой информации;

- Остапенко Андрея Александровича - ВРИО заместителя начальника УМВД России 

по г. Рязани (по согласованию).

1.3. Должность Монаховой И.Н. изложить в следующей редакции: «начальник 

управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и 

распределения жилья».

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Крохалеву Л.А.

2

Глава администрации О.Е.Булеков


